07
50
-0
00
1
Strömungsbeschleuniger Typ ABS XSB 900 - 2750
60

den Anhängen B und D der FM 3615 angegebenen Werte sind nicht zulässig.
6 6006469-03
1.5	 Typenschlüssel XSB
Hydraulik        Motor
XSB 2 7  3 L PA75/ 4
Polzahl des Motors
Motorleistung P2 [kW] x 10
PA = IE3 Asynchron Motor
L  = Prop.Welle 65mm
M = Prop.Welle 50mm
Aufzählung
Propellertyp
3 = 3 Blatt Propeller
2 = 2 Blatt Propeller
Propellerdurchmesser [dm]
Baureihe
 3
07
50
-0
00
3
Bild 1 Typenschlüssel XSB
1.6	 Technische Daten
Der max. Schalldruckpegel aller Aggregate der XSB Baureihe beträgt ≤ 70 dB(A). Je nach Installationsaufbau kann
der Schalldruckpegel-Maximalwert von 70 dB(A), bzw. der gemessene Schalldruckpegel überschritten werden.
ACHTUNG	 Maximale Fluidtemperatur bei Dauerbetrieb = 40 °C/104 °F bei getauchtem Aggregat.
1.6.1	 Technische Daten 50 Hz
Propeller Motor 50 Hz Gewicht
St
rö
m
un
gs
be
-
sc
hl
eu
ni
ge
r T
yp
Pr
op
el
le
rd
ur
ch
m
es
se
r
D
re
hz
ah
l
N
en
n-
Le
is
tu
ng
s-
au
fn
ah
m
e
P 1